tamen eas intra triiduum ad Acticand ut iur est non por:
reperunt de cuius negligentia sua autem in subcipiendis
controversijs diligentia quorsu Albertus Sierakowski
Notarius Castren Lublinei est notus

Actor uero deduxit iudicio presentem non tenen dettorem per:
sonaliter comparere in termino presentem cum instigator sine
dettore causam presentem promouere potest exinde petijt citan
tam ad reuisionem compelli reseruat de iure reseruand
et iudicium presentem Capte Castren Lublinei controversijs por:
tium Actorea per nobilem Christophorum Matric Sierakowski
citta uero per nobilem Seuerinum Bliankowski plenip:
tentes suos coram se factis bene diligenter exauditis et intoller
ctis adiuuenit tenen dettorem personaliter comparere in ter
mino presentem.

quam sententiam et decretum presentem parte Actorea pro iure
non suscepit nec in eisdem acquiescere uoluit Verum ab eo
et cum eodem Magistro Joannem Firlej a Babowica ca:
pitaneum Lublinei ad iudicia ordinaria quata Tutis
Regni Lublinei moxo celebrand per Ministri unum genera:
tem Regni Proridum Albertum Jansowski mouit con
appellauit terminum ipsi sententia expurgand sibi uero et
parti motioni et causam suam prosequend inter causam Pallatib
Lublinei referend

quam motionem iudicium presentem parte Actorea admi:
sit terminum partibus modo sumisso inter causam Pallatib
Lublinei conseruand

Inter Zulinski et Drywa cik Appellatio:

Proposuit iudicari coram p[ro]nti Cap[itu]lo Castren[si] Lubliner[um] Judis infra
scriptis Actor con[tra] infrascriptum c[on]t[ra]m ex c[on]t[ra]m sua tenore
eiusmodi

Joannes Firlaj de Dobrowica Lubliner[um] Cap[itu]lo Tibi Nobili Joanni
ni Lubliner[um] in villa Wierzbosowicka legem uti in p[ro]fessionato cum
de tua p[ro]p[ri]etate nemini constet de persona tua ac bonis tuis
vigore Regis et n[ost]ri Cap[itu]li ex officio mandatis quatuor in Terminis Ju-
dicialibus Castren[si] Cap[itu]lo Lubliner[um] in festo Lubliner[um] Terria
Secunda ante festum Sanctae Catharinae Virginis p[ro]p[ri]etate
celebrantur uel alias dumet quando termini p[ro]f[er]ri celebrantur
Ad instam Laboriosi Alberti Duganyh de villa Fajslawice
subditi g[ra]ua p[ro]p[ri]etate conrositi g[ra]ua Staniblai Tachij p[ro]p[ri]etate
liter p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate qui te una cum assistentibus supra p[ro]p[ri]etate do-
mina sua citat secundo post obtentam param contumacia p[ro]p[ri]etate
te in Terminis Judicialibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ex admisionem Judicij p[ro]p[ri]etate
Judiciali condemnauit iux[ta] suam c[on]t[ra]m primam seu origina-
lem qua te citauit et nunc citat p[ro]p[ri]etate eo quia tu eid[em] Actori in
uia libera in furto hereditatis uilla h[er]emiec in eum irruerit
uicti vulnera nimium in sinistra[m] partem capitis euertit
sectum secundum in superiorem partem man[us] sinistra[m] p[ro]p[ri]etate
frictionem auris ad effusionem sanguinis uicti intulisti et infli-
xisti p[ro]p[ri]etate te iux[ta] protestationem coram officio Castren[si] Lubli-
ner[um] factam conuincere uult quod sibi p[ro]p[ri]etate con[tra] te ad len-
tum marcam pecunie et totid[em] damni uel p[ro]p[ri]etate iudicium decernit
Judiciali sibi reuocatis Domina ip[s]a supra p[ro]p[ri]etate stat[us] p[ro]p[ri]etate sua
tuum marcam pecunie iux[ta] supra scriptum subditum sui
Datum in festo Lubliner[um] Sabbato post festum Sancti Mar-
tini Pontificis p[ro]p[ri]etate Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Decimo

Et post propositionem suam modo p[ro]p[ri]etate fact[us] deducto parti cita-
ta legitime de tenore et contentis c[on]t[ra]m sue uerificatis

nescit petijt citum ad revisionem compelli. reservat' reservat
 Tandem citus per plenipotentem suum satisfaciendo dicit:
 ni sibi in anterioribus Terrib' ad proband' possessionem suam
 in casu produxit inter cibam certam cum matre sua quodam
 innotuoria una cessionis de reformatione sua in bonis uillis
 Terrib' habet simulq' reservationem eius et cessionem iuris
 Actis Terrib' Belben Item produxit inscriptionem in
 Actis presentibus castren' Sublinea super summam millenonim
 gentorum florum peccat' Polonica fact' per quendam
 Annam de megilica Psecsmisua ad present' Migliska
 recognitam et Ad Acta Terria transposita tam in bonis suis
 sicut in reformis hanc et alijs quibusvis assecurat' for
 tem' hanc exiguam in hereditate uille Woreschowitz
 ha sibi in ead' summa diuisa cuius sortis huc usq' possor
 etat' Quapropter ex pmissis documentis possessione sua suffi
 cian deducta nec reimpsonatum fore ditionis predicta
 satisfactum esse petijt a foro iurati uti incompeten' liberu
 nunciari reservat' reservat
 Actor uero deduxit Iudicium iurati insufficientem possessionem esse
 exhib' rationibus Prima quia introrem in bona supra
 non demonstrat Secunda quod bona ead' iam ab annis
 septem uendidit ex his itaq' rationibus petijt ut Iudicium iurati
 sent' reiectis exceptionibus illis uti iniuridicis decerneret
 ead' pcedere.

Et Iudicium present' castre castren' Sublinea controuersis partiu
 Actorea p' nobilem Christoph' phenum mathedino hij citus ueridq'
 nobilem Hieronimum Wpotochij plenipotentib' suob' coram
 se factis bene diligenti ex auditibus et intellectibus adiuuente citum
 satisfecisse ditioni suae Illisq' ipm ubi possoratum a foro
 present' liberum nonunciauit.

quam sententiam et decretum presentis raris Actorea pro
iure non suscepit nec in eodem acquiescere uoluit Verum
ab eo et cum eodem Magistrum Joannem Firley a Dabrowica
wica Capiteum Lublincum ad iudicium ordinariam gratiam Tribu-
Regni Lublincum prope celebrari Minister quatenus Regni
Primi dum Albertum Jaroslawicz modicum appellat
uit Terminum ipsi sententia et purgan sibi uero et parti
ti motum et cau sua prosequens inter cau Pattatub Lub-
lincum p[er]iger
quam appellationem iudicium presentis parti Actorea ad-
mitit Terminum partibus modo p[er]missis inter causas
Pattatub Lublincum conseruan

Inter Eosdem Altera.

Proposuit iudicium coram presentis Capitei factum Lublincum iu-
dis infrascriptis Actori eod infrascriptos citatos ex
citatione sua tenent talis.
Joannes Firley a Dabrowica Lublincum et Capiteus Tibi nobili
Joanni Zulanowicz in uilla Wierschowiccha degenti uti impo-
sitionato cum de tua possessione nemini uisitat de persona
tua ac bonis tuis uigore Regis et nra Capitei ex officio mandati
quattul in Terni iudicialibus factum Capitei Lublincum in par-
to Lublincum Feria Secunda ante festum Sancte catharine
Virginis prope uenta celebrant uel alia dum et quan-
terni facti celebrantur Ad instans Laboriosorum Martini
et Staniblai Wojtowiczow suum germanorum et suorum
legitimosum etim Laboriosi Andree Wojtowicz recte in-
terempti de uilla Wola Dabrowiccha subditorum generose
tophia consortis quasi Staniblai Casus personato remptoj
compar qui te una cum asribter Dominice sue citant p[er] eum
do just